
Mielec, dnia 12 września 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 
     

      

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/  

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.59.2023 – numer referencyjny postępowania 

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ/Opisu potrzeb i Wymagań 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.:  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 169R relacji Podleszany - Ruda - Zasów  

w km 0+300 – 1+000, 7+220 - 9+780 i 12+500  – 13+740 polegająca na budowie chodnika  

w granicach istniejącego pasa drogowego w miejscowości Podleszany, Ruda i Dąbrówka Wisłocka; 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie wymiarów ścieków z pozycji 2.13 ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Szerokość 68/44, wysokość 60. 

Pytanie nr 2: 

Czy w pozycji 2.15 należy uwzględnić profilowanie skarp ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Nie, w pozycji 2.15 nie należy uwzględniać profilowania skarp. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie destruktu z frezowania w pobocza ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Tak, dopuszcza. 

 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji z pozycji 3.3 w technologii „na miejscu” ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonania stabilizacji z pozycji 3.3 w technologii „na miejscu”. 

Pytanie nr 5: 

Proszę o podanie szerokości warstwy ścieralnej z pozycji 3.17? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5: 

Szerokości warstwy ścieralnej: 5,5 – 6,0 m. 

Pytanie nr 6: 

Czy w ramach zadania należy wykonać poszerzenia? Jeżeli tak to proszę o podanie powierzchni 

poszerzeń ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 6: 

Tak. Powierzchnie poszerzeń określa pozycja 3.2 - 3.5 kosztorysu ofertowego. 

Pytanie nr 7: 

Czy w ramach zadania należy wykonać zjazdy indywidualne z betonu asfaltowego ? Jeżeli tak to 

proszę o podanie ilości zjazdów, ich powierzchni oraz ilości warstw bitumicznych? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 7: 

Tak. 16 sztuk o powierzchni 1 350 m2 z warstwy wiążącej i ścieralnej. 

Pytanie nr 8: 

Proszę o podanie wymaganego terminu gwarancji na oznakowanie poziome? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 8: 

12 miesięcy. 

Pytanie nr 9: 

Czy w ramach oznakowania poziomego należy wykonać symbole P-23, P-26, P-27 ? Jeżeli tak to 

proszę o podanie ilości? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 9: 

Nie należy wykonywać symboli P-23, P-26, P-27. 

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 3 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy 

następujące zapisy SWZ/Opisu Potrzeb i Wymagań: 

Zmiana nr 1 (zmiana samodzielnie dokonana przez Zamawiającego): 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, Rozdział I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW, 

pkt. XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt. 1 o treści: 



„1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert do dnia 

12.10.2023 roku;” 

Zastępuje się następującym: 

„1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert do dnia 

13.10.2023 roku;” 

Zmiana nr 2 (zmiana samodzielnie dokonana przez Zamawiającego): 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, Rozdział I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW 

Z ZAŁĄCZNIKAMI, zał. nr 1 – Formularz ofertowy pkt. 9 o treści: 

9. JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków, Zamówienia tj. przez 

okres 30 dni od upływu terminu składania ofert do dnia 12.10.2023 roku; 

Zastępuje się następującym: 

9. JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków, Zamówienia tj. przez 

okres 30 dni od upływu terminu składania ofert do dnia 13.10.2023 roku; 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy zostaje zastąpiony zał. nr 1 – Formularz ofertowy – nowy. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.  

Nowy termin składania ofert to: 15.09.2023 r. godz. 1100,  

Nowy termin otwarcia ofert to: 15.09.2023 r. godz. 1115 . 

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu oraz została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 12.09.2023 roku pod numerem 2023/BZP 00391084/01. 

 

…………………………………….. 

       (podpis kierownika Zamawiającego) 


		2023-09-12T13:28:53+0200




